中共北京科技大学机关委员会
校机关党发〔2018〕7号

关于开展2018年基层党组织活动立项申报工作的通知

各党支部：

机关党委2018年基层党组织活动立项申报工作的总体要求是：紧密结合学校和本单位中心工作，积极申报基层党组织立项活动，自觉用习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，武装头脑、指导实践、推动工作，充分发挥党员先锋模范作用和党支部战斗堡垒作用。现将申报工作有关事项通知如下：
活动主题

我为学校发展献计策，人人争先创优做贡献

二、时间安排

1.项目设计：各党支部主题设计活动方案，并填写《北京科技大学2018年基层党组织活动立项申请表》。

2.项目申报：7月13日前，各支部组织讨论、设计活动方案，将立项申请表报机关党委。

3.项目评审：7月20日前，机关党委组织对所属支部的活动方案进行评审，确定本单位的立项活动方案和按照每位党员100元标准支持活动经费，同时，报组织部备案。

4.项目实施：7月～10月底，立项党支部推进立项工作开展，做好活动总结和记录。机关党委将对立项活动的实施过程予以监督检查。

5.表彰宣传：11月初，各立项党支部报送立项活动总结，活动总结要紧扣立项主题，凝练创新点和工作实效，不得以支部全年工作总结代替立项总结。机关党委进行优秀立项活动评选表彰，并向学校推荐参与评选。

三、活动要求

1.高度重视，加强指导。开展基层党组织活动立项工作，是学习宣传贯彻党的十九大精神、落实习近平总书记“抓实基层支部”重要指示的重要载体和有效手段，是创新基层党组织活动形式和内容的积极探索，各党支部要高度重视，切实加强对立项工作的监督和指导。
2.开拓创新，确保实效。党支部要紧密结合“我为学校发展献计策”开展立项活动，积极创新活动载体，在酝酿制订活动方案中，要广泛征求支部党员的意见和建议，找准立项活动的切入点、着力点，精心设计，力求实效。

3.紧扣主题，落到实处。各党支部紧扣主题，充分发挥广大党员批判性思维和建设性思路，从实过细查找学校和本单位党的建设、队伍建设、制度建设、工作流程、日常管理、创新服务等方面存在的问题，深入剖析问题产生的原因，建设性地提出对策、建议或解决方案，把人人争先创优做贡献落到实处。要求每位党员必须填写《2018年北京科技大学机关党委“我为学校发展献计策 人人争先创优做贡献”活动登记表》，鼓励积极分子和群众参与活动。各党支部按照参与人数的20%、30%和50%的比例评选出一等奖、二等奖和三等奖，机关党委给予表彰奖励。
附件：

1.北京科技大学2018年基层党组织活动立项申请表

2.2018年北京科技大学机关党委 “我为学校发展献计策人人争先创优做贡献”活动汇总表

3.2018年北京科技大学机关党委 “我为学校发展献计策人人争先创优做贡献”活动登记表
                       中共北京科技大学机关委员会

2018年6月27日

附件1：      北京科技大学2018年基层党组织活动

	项目名称

	党支部名称

	所属基层

党委/党总支

	党支部书记
	姓名
	联系电话
	电子信箱

	党支部情况
	党员人数
	积极分子人数

	项目类型（在字母下划  ，可多选）
	A、理论学习　B、社会实践　C、参观学习　D、志愿服务

E、教学改革　F、科研活动　G、帮困助学　H、争先创优

I、教风学风　J、集体建设　K、科技服务与挂职锻炼

	立项内容（立项目的、意义和时间安排）

立 项 申 请 表

	项 目 创 新 点 和 预 期 效 果

	经 费 预 算
	申请经费         元。

支部书记签名：

               年   月   日

	基层党委\党总支意见
	经讨论，同意立项，批准活动经费        元。

基层党委书记签名（盖章）：

                            年   月   日

附件2：

2018年北京科技大学机关党委

“我为学校发展献计策人人争先创优做贡献”活动汇总表
党支部：             党支部书记签字：         上报时间：   年  月  日

	序号
	姓名
	名  称
	奖项
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

注：1.本页不够可续页，党支部书记签字后上交机关党委。

附件3：

2018年北京科技大学机关党委
“我为学校发展献计策人人争先创优做贡献”活动登记表

	姓    名

	单    位

	联系电话

	电子邮箱

	选题名称

	问
题
描
述

	原
因
分
析

	对
策
建
议

	党

支

部

意

见

	机

关

党

委

意

见

注：本页不够可续页。

PAGE
- 5 -